
UCHWAŁA XII.77.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 

pn. "Aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców gminy Pszczew" 

nr RPLB.07.01.00-IZ.00-08-P01/19 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Rada 

Gminy w Pszczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu "Aktywizacja społeczna i zawodowa 

mieszkańców gminy Pszczew" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020, Oś 7. Równowaga społeczna, Działanie 7.1. 

Programy aktywnej integracji realizowane przez ośrodki pomocy społecznej, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 85% ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Wkład własny beneficjenta stanowi 15%. 

 

§ 3. Gmina Pszczew zobowiązuje się zabezpieczyć na realizację projektu, o którym mowa w 

§1, środki pieniężne jako wkład własny w wysokości 15.000,00 (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 00/100) w tym: 

1) w 2019 r.: 3.000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100); 

2) w 2020 r.: 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 4. Zobowiązanie określone w § 3 zostanie pokryte ze środków własnych Gminy Pszczew. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                             

                                                                                         Romuald TANKIELUN 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina Pszczew/ Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie złożyła w roku 2019 w 

ramach naboru nr RPLB.07.01.00-IZ.00-08-P01/19 wniosek o dofinansowanie projektu 

Regionalny Program Operacyjny Lubuskie 2020 w części współfinansowanej z EFS do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Oś priorytetowa: 7. Równowaga 

społeczna, Działanie 7.1. Programy aktywnej integracji realizowane przez ośrodki pomocy 

społecznej. Planowany czas realizacji projektu to okres od 01.06.2019 r. do 31.12.2020 r. 

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Lutolską Spółdzielnią Socjalną WINDA. 

Celem projektu jest aktywizacja społeczna i zawodowa 10 mieszkańców gminy 

Pszczew. W ramach projektu realizowane są 2 zadania: 

1. Aktywna integracja; 

2. Praca socjalna. 

W projekcie założono, że grupę docelową projektu stanowi 10 osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. 

Ogólna wartość projektu wynosi: 100.000,00 zł, a wartość wkładu własnego Gminy 

Pszczew: 15.000,00 zł. 

 


